
STEJNOPIS . í

G HMP

(dále jen „PůjčiteP)

a

(dále jen „VypůjČiteP)

(dále společně jen JSmluvní strany“)

I. Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na následující změně Smlouvy:

V Článku 1. Předmět Smlouvy se mění odstavec 1., který nadále zní takto:

1

1.0
MHMPP04UANXN

Výše uvedené Smluvní sírany uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 3 
(dále jen „Dodatek č. 3“) ke Smlouvě o dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl č. V-2100-455- 
2015, č. j.: 2749/2015/EVID, číslo smlouvy vypůjčitele: VYP/01/01/001305/2016 ze dne 19. 
02. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 10. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 23. 11. 2016 (dále 
jen Smlouva“).

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl č. V-2100- 
455-2015, č. j.: 2749/2015/E VID, číslo smlouvy vypůjčitele:

VYP/01/01/001305/2016 ze dne 19. 02. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
12.10. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 23.11. 2016

Galerie hlavního města Prahy
Staroměstské náměstí 605/13
110 00 Praha 1
IČO: 00064416
zastoupená PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 00 Praha 1
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

"I



pojistná cena:

M -149 Brožík Václav

M - 150 Brožík Václav

Brožík VáclavM - 155

Brožík VáclavM-156

M - 172 Feikl Stanislav

M - 284 Kaván František

M-373

M-751

M-787

Sctelík JaroslavM-831

M - 860 Bouda Cyril

M - 889 Jansa Václav

M-920 Anonym

2

1. Předmětem Smlouvy je závazek Půjčitclc, jakožto vlastníka, že Vypůjčiteli předá bezúplatně 
do užívání, za podmínek dále stanovených ve Smlouvě, majetek Půjčitele, k účelu výzdoby 
kanceláří Magistrátu hlavního města Prahy a to na dobu určitou, do 29. 11.2023, následující 
sbírkové předměty k dlouhodobé výpůjčce:

Mezerová-Winterová 
Julie
Mezerová-Winterová
Julie
Bubeníček Ota

Založení university pražské gfl
Karlem IV. r. 1348 (Karel IV. ig
zakládá roku 1348 pražskou BB
univerzitu) ^B
olej: plátno; v. 300,0 cm, š. 1 54,0 gg
cm ^g
Disputace Jana Amose ^B
Komenského v Amsterodamu BB
(Jan Amos Komenský' ^B
předkládá městské radě v ^B
Amsterdamu svá didaktická BB
díla) ■
olej; plátno; v, 154.0 cm. š. 300.0 cmU| 
Volba krále Jiřího z Poděbrad Eg
na Staroměstské radnici 2. BB
března 1458 (Zvolení Jiřího z BH
Poděbrad českým králem) BB
olej; plátno; v. 500.0 cm, š. 730.0 cítH| 
Odsouzení Mistra Jana Husa Ba
od sněmu církevního v Kostnici BE
6. července 1415 (Mistr Jan
Hus na koncilu kostnickém) 
olej; plátno; v. 500.0 cm, š. 730.0 cm 
Zasněžený kostel M
olej; lepenka; v. 100.0 cm, š. 69.5 cm B 
Jinovatka v mlhách B
olej; lepenka; v. 107.0 cm. š. 121.0 cing 
Begónie B
olej; plátno; v. 60.0 cm, š. 74.0 cm B 
Žlutá paseka B
olej; plátno; v. 80.0 cm, š. 100.0 cm fl 
Obleva na vožických kopcích B
olej; plátno; v. 75.0 cm, s. 90.0 cm fl 
Most přes Čertovku B
olej: plátno; v. 128.0 cm, š. 158.0 cm I 
Vinobraní B
olej; překližka; v. 140.0 cm, š. 100.0 cm 
Staroměstská radnice H
olej; plátno; v. 170.0 cm, š. 150.0 cm B 
Stará jabloň B
olej; plátno; v. 70.0 cm, š. 61.0 cm B



Šetclík JaroslavM-929

M-946 Ilolan Karel

M - 954 Dvořák Bohuslav

M - 956 Ullmann Josef

M- 1010 Holý Miloslav

Kysela FrantišekM-1341

M -1345 Radimský Václav

M - 1356 Stuchlík Kamil

M - 1576 Anonym

M - 1580 Anonym

M-1581 Anonym

M-1582 Anonym

M-2179 Holan Karel

M- 2759 Matička Josef

M - 2812 Matička Josef

M-2813 Matička Josef

Matička JosefM-2815

Včšín JaroslavM - 3068

M- 3604 Filla Emil

M-3617 Brožík Václav

P-34 Johnová Helena

P-49 Myslbck Josef Václav

3

Panorama Prahy z I.etnc

í\a pa ncnske siIn ici
• •.

Jarní vody Horicka

Kam en ný p řívoz
' .i;. < *’■

Zátiší s chlebem
pastel; lepenka; v. 39.5 cm, š. 50.0
Alegorie: Práce, veda a umění
gobelínová technika; tkanina; v. 280.0 cm, š. 360.0 
cm 
Stará řeka

• . • ■ • .

Pokojské zátiší

• lan \bmuULin <\čc;íck' z
Rosenvahlu (1698 169‘i)

’ . I
í Cť j ■ -i .■■ : < j fi: t <

1804-1810 gggwS|.... IIHiRBiiB
J.'!f / ::vfnví< "‘■ ■.i - • * ''.-i11

1804) »Bgam8j
Jan Václav Vejvoda ze
Šlomberku (1745- 1 757)

Hradčany |SBMS|gg|M|
: ■ ' '••1 ÍIIBwíbIIB

Za Sv. Ilaštalcm
■

Vchod do kláštera
olej; lepenka; v. 38.0 cm, s. 32.0 cm
l.i Ohccnihn dvora jS8ajggg|^

Kustíl Saharora > ziniě
■■ ■ ' ■ ■ liBSRbiw

• (•'<'?. ' .'.'cil: f.í i

olej; lepenka; v. 37.5 cm, š. 69.5 cm
H ráči ka ret
olej; plátno; v. 140.0 cm, š. 97.0 cm
Portrét staré ženy jS8ajggg|^

' ■ ’ ’ ’

Půiakt »Bgam8j
keramika; v. 84.0 cm
Lumír a Píseň
bronz; v. 230.0 cm graSgKÍ|sS



P-235 Anonym

P-285 Vcrrocchio

A moří VilémP-288

P-289 Amort Vilém

P - 230 Gerome Jean Leon

P-233 Dubois Paul

Amort VilémP-286

Celkem 42 uměleckých děl v celkové pojistné ceně

3. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

4

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku II. odst. 5 Dodatku č. 3. 
Od okamžiku podpisu Smlouvy jsou Smluvní strany svými projevy vázány.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by Dodatek č. 3 nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly

Tanagra
bronz; dřevo; v. 76.0 cm
Panna Orleánská
bronz; v. 72.0 cm
Věrnost
patinování; bronz; v. 52.0 cm

Zrození Venuše (Skulptura z 
dílen Sevreských)
porcelán; v. 36.0 cm, š. 36.0 cm 
putto z paláce Vccchio (kopie) 
bronz; dřevo; v. 38.5 cm
Žena
patinování; bronz; v. 42.0 cm
Cudnost
bronz; v. 43.0 cm

n.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Vypůjčitel a dvě 
Půjčitel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 3 uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text 
Dodatku č. 3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 
nepovažují za obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
•zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

(Dále jen společně „Předmět výpůjčky'" nebo jednotlivě jednotlivé Předměty výpůjčky"). 
Předmětem Smlouvy je dále závazek Vypůjčitclc, že Předmět výpůjčky bezúplatně za 
podmínek dále stanovených ve Smlouvě převezme.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Vypůjčitel.



z 9 -10- 201915. 10. 2019V Praze dne: V Praze dne:

Ph

5

Hlavní mčsto Praha
Ing. Iveta Pekárková 

ředitelka odboru služeb MHMP
Magdalena Juříková 

ředitelka 

g05hmp 
Galerie hlavního mésts Prahy
Prague Oty Gallery 
Staroměstské náměstí 13 
CZ110 00 Praha 1

jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.


